Vario M 1580 x 750 AB

TECHNINE INFORMACIJA

MedZiaga: Akmens masé
Dydis: 1580 x 750 mm, h =565 mm
Prekés kodas: VAVARMAB/01

Svoris: 100 kg

Spalva: Glossy Alpine White / Glossy Smoke

Talpa: 200 |

Papildomai:

Sifonas (plastikinis): SIFVVARP
Chromuotas sifonas: SIFVVARM/H

TECHNINIAI BREZINIAI
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leteicama gridas drenaZas zona

kanalizacijos jvado montavimo grindyse zona
Soovituslik pdranda drenaazi asukoht

Suggested floor drainage area

PekoMeHayeMoe MeCTo pacnofioxeHns opeHasxa B nony
30Ha niaKnioYeHHs KaHanisauii, Lo peKoMeHAYETbCS
Sugerowany obszar drenazu

Unijasiela 12a,
Riga, Latvija

85

565

185

110

505

200
g |
335

350% ﬂ}ﬂ_

450

500

Pielaujamas garuma un platuma robeznovirzes: lidz 1m +/-5mm, virs 1m -5/+10mm
Leistini gaminio dydZio nuokrypiai 1m yra +/-5 mm, vir§ 1 m -5/+10 mm

Madtmete lubatud viga pikkuses ja laiuses on 1m puhul +/-5mm, Gle 1m -5/+10mm
The tolerated error of dimensions for 1m is +/-5mm, above 1 -5/+10mm
[lonycTuMble U3MEHEHNS rPaHULL ANWHbI U LUMPUHBI A0 1M +/-5MM Gonee 1M -5/+10Mm
MOXNMBI 3MiHM QOBKMHM Ta LUMPUHYK B0 1M +/-5MM, Binble 1M -5/+10Mm
Dopuszczalne tolerancje dtugosci i szerokosci wynoszg +/-5 mm dla wymiaréw

do 1 mi+5/-10 mm dla wymiaréw powyzej 1 m.

Ziaréti produkta:




